

# Form of Proxy

## 54<sup>th</sup> Annual General Meeting

The Company Secretary  
Javedan Corporation Limited  
Arif Habib Centre  
23, M.T. Khan Road  
Karachi.

I/we \_\_\_\_\_ of \_\_\_\_\_ being a member(s)  
of Javedan Corporation Limited holding \_\_\_\_\_ ordinary shares as per  
CDC A/c. No. \_\_\_\_\_ hereby appoint Mr./Mrs./Miss \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_ of (full address) \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ or failing him/her  
Mr./Mrs./Miss \_\_\_\_\_ of (full address)  
\_\_\_\_\_

(being member of the company) as my/our Proxy to attend, act vote for me/us and on my/our behalf at the Fifty Four Annual General Meeting of the Company to be held on October 25, 2016 and/or any adjournment thereof.

Signed this \_\_\_\_\_ day of \_\_\_\_\_ 2016.

Witnesses:

1. Name : \_\_\_\_\_  
Address : \_\_\_\_\_  
CNIC No. : \_\_\_\_\_  
Signature : \_\_\_\_\_

Signature on  
Rs. 5/-  
Revenue Stamp

2. Name : \_\_\_\_\_  
Address : \_\_\_\_\_  
CNIC No. : \_\_\_\_\_  
Signature : \_\_\_\_\_

NOTES:

1. A member entitled to attend and vote at the meeting may appoint another member as his / her proxy who shall have such rights as respects attending, speaking and voting at the meeting as are available to a member.
2. Proxy shall authenticate his/her identity by showing his/her original CNIC / passport and bring folio number at the time of attending the meeting.
3. In order to be effective, the proxy Form must be received at the office of our Registrar M/s. Central Depository Company of Pakistan, Share Registrar Department, CDC House, 99-B, Block-B, S.M.C.H.S, Main Shakra-e-Faisal, Karachi, not later than 48 hours before the meeting duly signed and stamped and witnessed by two persons with their signature, name, address and CNIC number given on the form.
4. In the case of individuals attested copies of CNIC or passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy Form.
5. In the case of proxy by a corporate entity, Board of Directors resolution/power of attorney and attested copy of the CNIC or passport of the proxy shall be submitted alongwith proxy Form.

# پراکسی فارم سالانہ جنرل اجلاس

کمپنی سیکریٹری  
جاویدان کارپوریشن لمیٹڈ  
عارف حبیب سینٹر  
23، ایم ٹی خان روڈ  
کراچی۔

میں مسٹی / مسماة \_\_\_\_\_ ساکن \_\_\_\_\_ ضلع \_\_\_\_\_  
بحیثیت ممبر جاویدان کارپوریشن لمیٹڈ، مسٹی / مسماة \_\_\_\_\_  
ساکن \_\_\_\_\_ کولتور مختار (پراکسی) مقرر کرتا ہوں تاکہ وہ میری جگہ اور میری طرف سے کمپنی کے  
سالانہ اجلاس عام جو بتاریخ 25 اکتوبر، 2016 منعقد ہو رہا ہے میں اور ان کے کسی ملتوی شدہ اجلاس میں ووٹ ڈالے۔  
دستخط: \_\_\_\_\_ بروز/بتاریخ \_\_\_\_\_ 2016

گواہان:

1	2
نام: _____	نام: _____
پتہ: _____	پتہ: _____
شناختی کارڈ نمبر: _____	شناختی کارڈ نمبر: _____
دستخط: _____	دستخط: _____

دستخط ۵ روپے  
ریونیو اسٹیٹ

نوٹ:

- وہ رکن جسے یہ اجلاس یا اجلاس میں ووٹ کا حق حاصل ہے وہ کسی ناگزیر صورت حال میں اپنی جگہ کسی دوسرے (مخصوص) رکن کو یہ حق دے سکتا ہے کہ وہ رکن اُس کی پراکسی استعمال کرتے ہوئے، اُس کے بجائے اجلاس میں شریک ہو سکتا ہے، خطاب کر سکتا ہے یا ووٹ کا اندراج کر سکتا ہے۔
- پراکسی ثابت کرنے کے لئے اُسے اپنا اصل پاسپورٹ اور فوٹو نمبر سے دکھانا لازمی ہے تاکہ اجلاس میں شرکت کی اجازت سے قبل اُس کی شناخت کی جاسکے۔
- مٹوثر بنانے کے لئے، پراکسی فارم ہمارے رجسٹرار کے دفتر (ایم/ایس) سینٹرل ڈیپوزیٹری کمپنی آف پاکستان، شیئر رجسٹرار ڈیپارٹمنٹ، سی ڈی سی ہاؤس، 99-B، ایس، ایم، سی، ایچ، ایس، شاہراہ فیصل، کراچی، پاکستان، میں اجلاس سے کم از کم 48 گھنٹے قبل وصول ہونا لازمی ہے۔ فارم میں تمام مطلوبہ معلومات، رکن کے دستخط اور مہر، نیز گواہان کی بنیادی معلومات یعنی نام پتے، دستخط اور شناختی کارڈ نمبر کا اندراج ضروری ہے۔
- انفرادی رکن کی صورت میں اصل اور پراکسی کے شناختی کارڈ یا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ نقول منسلک کرنا لازمی ہے۔
- پراکسی کے کارپوریٹ ہونے کی صورت میں بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد، پاور آف اٹارنی، شناختی کارڈ اور پاسپورٹ کی تصدیق شدہ نقول، پراکسی فارم کے ساتھ منسلک کرنا ضروری ہے۔